

اقتصاد

استاد ارجمند جناب آقای مهندس زینلی

مدیر عامل محترم شرکت کویر تاپر

و چهره ملی ماندگار صنعت کشور

انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را که از چهره های خدوم و نام آشنای صنعت ایران می باشید به سمت رئیس انجمن صنفی صنعت تاپر کشور از صمیم قلب تبریک و تهنیت عرض نموده، رجاء واثق دارد حضور ارزشمند شما در این جایگاه تحول، نبوغ و پویایی را رقم خواهد زد.

ارادتمند - احمد محبی

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۸۱۹



با نهایت تأسف و تأثر به مناسبت سومین روز درگذشت چهره ماندگار پزشکی، پیشکسوت علم روماتولوژی ایران

دکتر غلامعلی ناصح

جلسه ترحیمی امروز شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ از ساعت ۱۷ الی ۱۸ در محل هیات محبان الزهرا(س) (واقع در میدان شهدا) برگزار می گردد. حضور سروران گرامی قرین امتنان است. خانواده های: ناصح، رائی، عارفی، سپهری، گلرو، صفا و سایر بستگان

شنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۳ * ۱۲ صفر ۱۴۴۶ * ۱۷ آگوست ۲۰۲۴

عکس: اکبری



امکان استقرار صنایع استراتژیک در استان با اجرای خط لوله گاز دوراهی دشتک به نهبندان

خروج استان از بن بست گازی

مدیر عامل شرکت ملی گاز: اجرای فاز دوم خط انتقال گاز از دشتک زابل - نهبندان به سمت سریشبه مصوب شد. استاندار: اگر سرمایه شدید را در کشور تجربه کنیم برای تامین گاز مردم دیگر مشکلی نخواهیم داشت. نماینده نهبندان و سریشبه: همه می بینیم که کاری کارستان انجام شده حالا چند طرح مهم تولیدی و اقتصادی از جنس پتروشیمی در منطقه اجرا شود تا زمینه اشتغال جوانان رقم بخورد. مشروح در صفحه ۵

توقیف ۵۲۴ فقره کارت سوخت متخلف در خراسان جنوبی

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی گفت: در چهار ماه ابتدای سال جاری ۵۲۴ فقره کارت هوشمند سوخت دارای تراکنش و سوخت گیری نامتعارف شناسایی که نسبت به توقیف و ابطال آن اقدام شد. علل این افزایش با استفاده از زیرساخت های فنی شامل سامانه دوربین پلاک خوان، سامانه پایش و سایر بانک های اطلاعاتی نسبت به پایش سوخت گیری خودروها اقدام شده که این تعداد کارت سوخت نامتعارف شناسایی شد. وی افزود: عمده تخلفات این کارت ها شامل درخواست غیر واقعی برای استفاده از کارت اضطراری جایگاه، در اختیار قرار دادن کارت به خودرو غیر و افراد سوچو، دریافت سوخت با استفاده از اسناد حمل غیر واقعی و عدم تطابق مصارف با تردد است.

گلابه بیماران دیابتی از نبود انسولین در بیرجند ۳ | پرداخت ۳۴ میلیارد تسهیلات به نیازمندان استان ۳ | تامین اعتبار ۴۰ میلیاردی برای رفع تنش مجتمع های آبرسانی ۵

سر مقاله

* دادرس مقدم

رشد نامیمون پدیده تجمل گرایی در استان

یکی از علل ناپسند اجتماعی تجمل گرایی یا به زبان ساده تر، چشم و هم چشمی است. افرادی که با این مرض اجتماعی دست به گریبان هستند دائم فکر می کنند آنچه دیگران دارند بهتر از داشته های آنها است و از طرف دیگر فکر می کنند مثلاً داشتن چند دست مبل، یک خانه ویلایی بزرگ در یکی از بهترین محلات شهر و خودروی اختصاصی برای تمام اعضای خانواده، یعنی همه چیز و اگر به اینها برسند از دیگران بهتر هستند اما موضوع سر مقاله امروز کمی فراتر از چشم و هم چشمی های معمول در بین اقشار مرفه جامعه است. چالش اجتماعی و جدی محیط پیرامونی ما در خراسان جنوبی نیز همین موضوع و البته تعمیم یافته در اقشار پایین دست جامعه است. ناهنجاری در درس سازی که اگر با همین شدت ادامه پیدا کند و توسط متولیان جامعه و مردم سدی سر راهش ایجاد نگردد، بنیان خانواده های هم استانی را هم نشانه گرفته و کانون گرم خانواده ها را دچار آسیب خواهد نمود. در ادامه دو روایت کوتاه مطرح و یک جمع بندی موضوع را به پایان می رسانیم. ۱۰ - چندی پیش با یکی ... ادامه در صفحه ۲



جناب آقای مهندس زینلی

مدیر عامل فرهیخته شرکت کویر تاپر

اشتغال بخش عمده ای از حوزه صنعت استان مرهون نگاه بلند و مدبرانه جناب عالی و همکاران تان در سال های محرومیت جنوب خراسان است و توفیقات مکرر آن مجموعه معظم زاینده تفکرات به روز و مدیریت عالی آن برادر بزرگوار است که به عنوان چهره ماندگار صنعت متجلی گردیده است توفیقات اخیر تان را به عنوان

رئیس انجمن صنفی صنعت لاستیک کشور

تبریک عرض نموده، سلامتی و موفقیت جناب عالی را از خداوند متعال مسئلت داریم.

شرکت طاق بیست - صباغ



چه آرام و بی صدا ما را تنها گذاشتید و ما چه بی قرار و ناباورانه دل مان تا بد همیشه هوای آغوش گرم و پر مهرتان را خواهد کرد و دلتنگ لحظه های با شما بودن خواهیم بود در سومین سالگرد عروج ناباورانه عزیزان مان

شادروان حاج علی دهقان تنها

شادروان حاجیه همای خزاعی

یاد و خاطره شان را با ذکر فاتحه و صلواتی گرامی می داریم.

فرزندان

جناب آقای دکتر امیر گلرو

با کمال افتخار انتخاب شایسته شما را با حداکثر آراء در

انتخابات انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان

که نشان از همت بلند و تعهد مسئولانه جناب عالی است صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روزافزون شما را از درگاه احدیت مسئلت می نمایم.

شرکت ساختمانی ارگ سازان قهستان



جناب آقای دکتر امیر گلرو

حسن انتخاب شما را با اکثریت آراء در

انتخابات انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان

که حاصل تجربه و توانایی مدیریتی در این عرصه می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده و امید است حضور شما در این مسئولیت نوبد بخش تحرک و پیشرفت بیش از پیش گردد.

از درگاه ایزد منان توفیق و سربلندی جناب عالی را مسئلت داریم.

شرکت بازرگانی بهین سلامت اقیانوس



جناب آقای دکتر امیر گلرو

حسن انتخاب شما را به عنوان

نفر نخست انتخابات

انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان

که نشان از تلاش صادقانه و وظیفه شناسی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیقات روزافزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

جمعی از قنادان شهرستان بیرجند



برادر ارجمند جناب آقای مهندس زینلی

چهره ملی ماندگار صنعت کشور

مدیر عامل محترم شرکت دانش بنیان کویر تاپر

انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان رئیس انجمن صنفی صنعت تاپر کشور که حاصل سال ها تلاش، تجربه و توانایی مدیریتی در این عرصه است صمیمانه تبریک عرض می نمایم. رجاء واثق داریم که مدیریت موثر شما منشأ تحول و پیشرفت صنعت تاپر و خودکفایی ایران اسلامی گردد. از خداوند متعال توفیق روزافزون برایتان مسئلت می نمایم.

هایپر گوشت الماس به مدیریت امیر آبادی زاده



برادر ارجمند جناب آقای مهندس خامه زر

رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

درگذشت والد مکره را تسلیت عرض نموده، از درگاه الهی برای آن بانوی سعیده رحمت و غفران واسعه الهی و برای جناب عالی و بازماندگان گرامی صبر و سلامتی مسئلت داریم.

مدیر عامل و هیئت مدیره موسسه خیریه توابنخی حضرت علی اکبر (ع)

خانواده محترم گلناری

با نهایت تأسف مصیبت وارده را خدمت شما تسلیت عرض نموده از درگاه الهی برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.

زنچیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان

شرکت خوشینه

سرور ارجمند جناب آقای مهندس زینلی

مدیر عامل کارخان شرکت کویر تاپر

انتخاب شایسته جناب عالی در سطح ملی به عنوان

رئیس انجمن صنفی صنعت لاستیک کشور برگ دیگری از افتخارات کویر تاپر و استان می باشد ضمن تبریک این افتخار شایسته، توفیق و سربلندی روزافزون تان را از خداوند متعال آرزومندیم.

جامعه هتلداران خراسان جنوبی - هتل بزرگ کوهستان



رهبری:

اگر در مقابل دشمن مهاجم عقب نشینی غیر تاکتیکی کردید، مورد غضب الهی قرار می گیرید

صفحه ۲



تاجگردون نماینده مجلس:

نفرت بعدی کمیته ها برای رای نیاوردن وزرای پیشنهادی تلاش نکنند

صفحه ۲



قاضی استاد دانشگاه:

همکاران آقای رئیس جمهور کمتر سخن بگویند

صفحه ۲

رشد نامیمون پدیده تجمل گرایی در استان

دادرس مقدم

ادامه سرمقاله از صفحه اول ۱ - چندی پیش با یکی از خیران در حوزه ازدواج جوانان هم کلام شدم. از جوانان در آستانه ازدواجی می گفت که چه چیز به آنها توسط خیران تامین شده است اما به واسطه نداشتن ماشین ظرفشویی یا میز نهار خوری ۸ نفره او ... حاضر به رفتن سر زندگی خود نیستند! از دختران جوانی می گوید که تمامی شرایط زندگی برایشان فراهم است اما منتظرند هزینه های کمرشکن تشریفات ازدواج از آلبوم های خارجی تا کلیپ های آنجانی سر سفره عقدشان را تامین کنند و تا این بسته کامل برای رفتن به خانه بخت را قرارداد نبندند حاضر به تأخیر در امر پسندیده ازدواجند. ۲ - ساعت ۱۴ یک ظهر گرم تابستانی و خنمی که تا همین چند لحظه پیش و در میان مردم فریاد می زد گوشی ام را بردند و با کلی تظاهر به بی نیازی از اهمیت اطلاعات و داده های داخل گوشی اش حرف می زد در خلوت و پیش مامور پلیس با گریه از بردن تمام سرمایه زندگی اش می گوید. بله گوشی آیفون ۱۳ پرو مکس او را در حالی دزدیده بودند که به اذعان خودش تا فرش زیر پای خود را فروخته تا این گوشی دهن پرکن را بخرد. از اقساطی که با ده ها میلیون سود بیشتر باید پرداخت کنند. ضایع می زد و تفکرات افراطی خودش در خصوص با کلاس بودن با این مدل گوشی ها را به زبان می آورد. شاید برای خیلی از خوانندگان گرامی سوژه روایت هایی فوق قابل باور نباشد اما متأسفانه این پدیده نامیمون هر روز در استان و کشور ما بیشتر گسترش پیدا می کند. از دختران و پسران جوانی که خوشبختی را در فقر فروشی و چشم و هم چشمی با مرفهین جامعه می دانند و در رقابتی تا برابر در ابتدای زندگی خود و خانواده را مقروض تظاهرهای بی فایده می کنند، تا جوانان و نوجوانانی که متأسفانه شخصیت و جایگاه خودشان را در داشتن ابزارهای گرانقیمت ارتباطی می بینند، همه دچار مرض اجتماعی مقایسه و چشم و هم چشمی شده اند همه اینها گفته شد تا یادمان بماند بخشی از جامعه مرفهین که در مسابقه فخر فروشی داشته هایشان، قشر پایین دست را به این حال و روز می اندازند هم در این کارزار بی تقصیر نیستند. ما رسانه ها نیز با به تصویر کشیدن غیر واقعی شرایط زندگی عامه جامعه و میل شدیدمان با تبلیغ تجمل گرایی هم بی تقصیر نیستیم و همه جامعه در قبال این چالش مسوول است. به نظر می رسد بخش مهمی از حل این چالش در دست خانواده های متوسط و مرفهی است که می توانند با دوری از تشریفات حس خوب ساده زندگی کردن را به جامعه و اقتضار ضعیف تر القا کنند خانواده هایی که شاید ما هم جزئی از آنها هستیم و کار سختی که نیازمند تلاش فراوان و صد البته نتایج خوب و پربرکت برای جامعه خواهد بود. انشاءا...

لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۵۶۷۸۲۰۹ اعلام یا ارسال بفرمایید

دستگیری رمال اینستاگرامی در استان

رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی گفت: فردی که با ترغیب دعانویسی، رمالی و فریب افراد از آنها ۱/۵ میلیارد ریال کلاهبرداری و تهدید به سحر و جادو کرده بود توسط نیروهای پلیس فتا در استان شناسایی و دستگیر شدبه گزارش ایرنا، سرهنگ قدرت الوانی در این باره اظهار کرد: چند نفر به پلیس فتا مراجعه و عنوان کردند که از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام با صفحه دعانویسی و رمالی آشنا شدیم و اولین این صفحه اینستاگرامی که خود را دعانویس معرفی می کرد، برای انجام امور شماره حساب همسر خود را به ما اعلام کردوی افزود: این افراد همچنین عنوان داشتند در چندین مرحله مبلغ حدود ۱/۵ میلیارد ریال را به حساب وی واریز کردیم اما او در ادامه ما را تهدید به قتل، جنی شدن و نحسی کرده و گفته اگر مبلغ بیشتری را به حساب وی واریز نکنیم، ما را با سحر و جادو خواهد کشت. رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی گفت: به منظور رسیدگی به شکایت این شهروندان بزهدیده واحقاق حق آنان، بلافاصله کارشناسان پلیس فتا رسیدگی به این موضوع را در دستور کار خود قرار داده و پرونده اولیه در این خصوص تشکیل شد. وی افزود: با تلاش کارشناسان پلیس فتا و انجام اقدامات علمی و هوشمندانه، هویت اصلی متهم پرونده که در خارج از استان زندگی می کرد، شناسایی و با دستور مقام قضایی، متهم به پلیس فتا احضار شد.



شنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۲ • شماره ۵۸۱۹

گرمای هوا، انگور محمدآباد را سوزاند

خودکار - افزایش دمای هوا در روستای محمدآباد زیر کوه سبب خرابی محصولات کشاورزان شده است. پارسال از ۲۷ هکتار اراضی زیر کشت این محصول در روستای محمدآباد، ۴۰۰ تن انگور عسکری بی دانه برداشت شده است.

تولید و صادرات خراسان جنوبی نیازمند توجه جدی است

سیبج اصنافه، سیبج سازندگی و سایر معاونت ها و اقسام مرتبط در سیاه استان در حمایت و کمک به مردم، اصناف و تولیدکنندگان در کنار آنها هستند مهدوی تأکید کرد: راه حل این موضوعات و مسائل، اتحاد، هم‌افزایی، مشورت و پیگیری از تمامی متولیان امر است تا کارها به نتایج خوب و قابل قبولی برسد همچنین در این مسیر لازم است تا بازرسان ورود پیدا



کند و نقاط ضعف، کارشکنی و عدم رعایت قانون و ضوابط راه‌شناسایی و با آنها برخورد کنند. آسیب‌شناسی جامعه، دانته شناسی خانواده‌ها، قیمت تمام شده تولید و بازاریابی فروش پوشاک تولیدی همه قطعاً از یک پارز هستند که باید در کنار هم دیده و استفاده شوند تا بتوان به نتیجه مطلوب دست یافت. فرمانده سپاه انصارالرضاع(ع) استان خراسان جنوبی ادامه داد: بازاریابی درست، شناسایی مشکلات و موانع و دانته مردم یک کار معمولی نیست که با فرستادن هر فردی به کف جامعه بتوان انجام داد بلکه نیاز به ورود نخچنگان و شرکت های دانش بنیان دارد تا با تحقیق و پژوهش علمی و اصولی موضوعات را شناسایی و برای رفع آن طرح و راهکار ارائه دهند. در عرصه بازاریابی اقدامات خوبی در خراسان جنوبی در حال انجام است که بخشی از آن را از طریق برپایی نمایشگاه مختلط اقتصادی مقاومتی در استان دنبال می کنیم. فرمانده سپاه انصارالرضاع(ع) استان خراسان جنوبی، تولید و صادرات را ظرفیت خوبی در خراسان جنوبی دانست

اگر در مقابل دشمن مهاجم عقب‌نشینی غیر تاکتیکی کردید، مورد غضب الهی قرار می گیرید

رهبر انقلاب، هدف دشمن از جنگ روانی در عرصه نظامی را ایجاد ترس و عقب‌نشینی خواندند و گفتند: به تعبیر قرآن کریم، عقب‌نشینی غیر تاکتیکی در هر میدانی چه عرصه نظامی و چه میدان‌های سیاسی، تبلیغاتی و اقتصادی، غضب الهی را به دنبال دارد. ایشان در دیدار دست‌اندرکاران ستاد کنگره ملی شهدای استان کهگیلویه و بویر احمد در عین حال تأکید کردند: گاهی عقب‌نشینی تاکتیکی است؛ گاهی عقب‌نشینی هم‌مانند پیشروی یک تاکتیک است؛ آن، عیبی ندارد.

نفرات بعدی کمیته‌ها برای رای‌نیاوردن وزرای پیشنهادی تلاش نکنند

غلامرضا تاجگردون، نماینده کجساران در مجلس، با اشاره به اسامی وزرای پیشنهادی کار، نفت و صمت در شبکه اجتماعی ایکس نوشته: وزیری که در کمیسیون تخصصی رای نیاورند تلاش کنند خودشان باشند و نگران نباشند قاطبه نمایندگان به وزیر قوی و شایسته بیشتر توجه دارند تا وزیری که بخواد بخاطر رای، خودساستوری کند. نفرات بعد کمیته‌ها هم برای رای نیاوردن وزرای پیشنهادی تلاش نکنند.

همکاران آقای رئیس‌جمهور کمتر سخن بگویند

محمد فاضلی، جامعه شناس و استاد دانشگاه در شبکه اجتماعی ایکس نوشته: اگر همکاران آقای رئیس‌جمهور کمتر سخن بگویند، کمتر تنش و دل‌پتان‌درست می‌شود سخن گفتن و اطلاع‌رسانی را به سخنگوی آئی دولت واگذار کنند. سیاستمدار خوب، ایده و حرف خوب هم دارد، اما کم می‌گوید، گاه اصلانمی گوید و عمل می‌کند، و بقیه در باره عمل خویش بیسار می‌گویند.

عقب‌نشینی از «راهربر د تئیه متجاوز» نه ممکن است نه جایز

رضایی، فرمانده سابق سپاه در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری بر پرهیز از عقب‌نشینی در برابر دشمن با استناد به آیه ۱۶ سوره انفال تصریح کرد: دفاع از سرزمین اسلام، حمایت از مظلوم و استقلال ملت‌ها، دفع تهدید و تنبیه متجاوز، اصول راهبردی است که با تدبیر و شجاعت پیگیری می‌شود و عقب‌نشینی از آنها نه ممکن است و نه جایز.

مسیر اصلاح‌طلبان در مجلس ششم خطرناک و خطا بود

احمد میدری، وزیر پیشنهادی کار در جلسه کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه ما در مجلس ششم مسیر غلطی را طی کردیم و از بیان این هم ابایی نداریم، گفت: این مسیر اشتباه هزینه‌های بسیاری را بر کشور تحمیل کرد، ما امروز با صراحت اعلام می‌کنیم؛ مسیری که اصلاح طلبان در مجلس ششم طی کردند بسیار خطرناک و خطا بود. لذا برای انسجام اجتماعی و ملی ابایی نداریم و تلاش می‌کنیم خطاهای گذشته را بیان و جبران کنیم و در جهت انسجام ملی، راه صحیح توسعه و همبستگی ملی را در کنار هم پیش ببریم.

Advertisement for 'Karam Ba Karam' (کرم با کرم) featuring a house icon, contact numbers, and promotional text: 'در این روزهای گرم با کرمای محبت خود ما را در تهیه دستگاه کولر آبی ۸۰۰۰ به قیمت هر کدام ۱۴۸۰۰۰ تومان'.

Advertisement for 'Saray Farsi' (سرای فرش و جهیزیه ایرانیان) showing images of home appliances like a washing machine and refrigerator, with text: 'بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی'.

Advertisement for 'Setadiran.ir' (آگهی مزایده عمومی اجاره وسایل ورزشی بدنسازی) listing auction dates and details: 'مهلث در یافت اسناد مزایده: ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ ساعت ۱۹'.

Advertisement for 'Markez Khatarnadibirjend' (مرکز خطرندبیرجند) featuring a table with numbers and contact information: 'کارت، سند و برگ سبز موتورسیکلت انژکتوری تیپ 2000C به نام محمد حسین آذری با کد ملی ۵۲۳۰۱۲۲۴۹۸ شماره پلک ایران ۱۳۸/ ۴۵۶۹۵ شماره موتور 0196NBY001266'.

Large advertisement for 'Ghalishooyi' (قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک) with various contact numbers and a website: 'www.iranwash.ir'.

طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی به تصویب رسید؛

فرش قرمز منطقه ویژه اقتصادی برای سرمایه گذاران پهن است



نهایت تلاش را برای تسهیل سرمایه گذاری و فعالیت اقتصادی داریم، به طوری که در ۷۲ ساعت مجوزهای مربوطه صادر می شود. زارعی افزود: هر نوع سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی مجاز است به جز طرح هایی که متناسب با وضعیت محیط زیست و شرایط آب و هوایی منطقه خراسان جنوبی نیست. برای مثال طرح هایی با آب بری بالا با توجه به اقلیم استان پذیرش نمی شود.

حجم سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی بیرجند هشت همت است

وی در ادامه گفت: تاکنون ۱۰۵ واحد در ۲ منطقه ویژه اقتصادی بیرجند و سایت مرزی منجر به عقد قرارداد شده که مجموعاً ۴۸ واحد به بهره برداری رسیده است. مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی، با بیان اینکه برای ایجاد زیرساخت ها منتظر هیچ دستگاه دولتی نبوده اند، گفت: روند ایجاد زیرساخت ها در منطقه ویژه

آدینه - مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی با بیان اینکه در منطقه ویژه اقتصادی نهایت تلاش را برای تسهیل سرمایه گذاری و فعالیت اقتصادی داریم، گفت: دریافت نکردن حقوق گمرکی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از مزیت های مناطق ویژه اقتصادی است همچنین معافیت مالیاتی، صدور سریع مجوزها و تامین زیرساخت های آب، برق و گاز از دیگر مزایای آن است. زارعی در نشست خبری گفت: با توجه به اینکه منطقه ویژه اقتصادی بیرجند در سال ۹۳-۹۲ و منطقه ویژه اقتصادی مرز ماهیرود سال ۹۵ شروع به کار کرده است، تنها ۹ سال فعالیت دارد و مدت زمان زیادی از فعالیت آن نمی گذرد و از مناطق ویژه اقتصادی نوپا در کشور است. وی افزود: منطقه ویژه اقتصادی بیرجند سال گذشته در بین مناطق آزاد رتبه ششم و در بین مناطق ویژه اقتصادی رتبه پنجم کشور را کسب کرد. لازم به ذکر است این رتبه را بین ۷۱ منطقه ویژه کشور کسب کرده که حائز توجه ویژه در استان است. وی ادامه داد: مرز ماهیرود یکی از ظرفیت های مهم اقتصادی استان محسوب می شود که با توجه به هم مرزی با کشور افغانستان جایگاه ویژه ای دارد.

هر نوع سرمایه گذاری متناسب با شرایط آب و هوایی استان در منطقه ویژه مجاز است

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی در رابطه با جذب سرمایه در این منطقه ویژه اقتصادی گفت: در منطقه ویژه اقتصادی

ویژه اقتصادی با همکاری دانشگاه بیرجند در سال جاری خبر داد و گفت: با این اقدام از این پس ما می توانیم اسناد واحدهای سرمایه گذاری که مورد بهره برداری قرار گرفته را در اختیار آنان بگذاریم.

ترانزیت کالا در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال گذشته ۴۰۷ درصد افزایش داشته است

زارعی در ادامه از افزایش ۴۰۷ درصدی ترانزیت کالا در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال قبل تر خبر داد و گفت: ناوگان ورودی به سایت ورودی مرزی استان هم در این مدت ۹۹ درصد افزایش داشته است. وی در رابطه با عملیات اجرایی ایکس ری دوم در مرز ماهیرود گفت: آغاز شده که در یک سال آینده به بهره برداری می رسد و این موضوع از جهت بهبود وضعیت زیرساختی منطقه ویژه حائز اهمیت است. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی افزود: عملیات

ساخت ۲ مدرسه در دست اجرا در منطقه ویژه اقتصادی
 مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی در رابطه با مسئولیت اجتماعی منطقه ویژه اقتصادی استان گفت: منطقه ویژه اقتصادی همواره فعالیت در زمینه مسئولیت های اجتماعی را در دستور کار خود داشته، به عنوان مثال اکنون ۲ مدرسه در سایت اداری بیرجند و روستای حاجی آباد و ساختمان آتش نشانی در روستای چاهک موسسیه را در دست اجرا دارد.

نیروهای بومی در جذب نیرو اولویت دارند

زارعی در رابطه با جذب نیرو در منطقه ویژه اقتصادی گفت: اولویت ما بومی گزینی بوده و از مجموع بیش از ۵۰ نفر در سایت مرز ماهیرود، ۳۰ نفر بومی هستند و در حوزه های تخصصی از طریق فراخوان جذب انجام می شود و اولویت با نیروهای بومی است.



مدیر کل کمیته امداد امام خبر داد:



پرداخت ۳۴ میلیارد و ۶۶۸ میلیون تومان

تسهیلات قرض الحسنه از محل منابع "قرض نیکو"

راه اندازی صندوق قرض الحسنه امداد ولایت در سال ۱۳۹۵

به گفته عرب، با توجه به اهمیت و تأکیدات فراوانی که نسبت به قرض الحسنه شده صندوق قرض الحسنه امداد ولایت در سال ۱۳۹۵ به استناد مجوز دریافت شده از بانک مرکزی با هدف گسترش فرهنگ قرض الحسنه و پرداخت تسهیلات به منظور یاری کردن محرومان و مستضعفان، امداد درامانگان و آسیب دیدگان و خودکفا کردن محرومان راه اندازی شده است. وی با اشاره به اینکه از محل منابع قرض نیکو که توسط نیکوکاران و خیران در صندوق قرض الحسنه امداد ولایت سپرده گذاری شده است، ادامه داد: تعداد هزار و ۱۱۸ فقره تسهیلات به مبلغ ۳۴ میلیارد و ۶۶۸ میلیون تومان در راستای اشتغال مددجویان، ساخت و تعمیر مسکن، هزینه های درمان بیماران صعب العلاج، جهیزیه، پرداخت بدهی و... پرداخت شده است. وی از خیران و نیک اندیشان درخواست کرد با سپرده گذاری در صندوق قرض الحسنه امداد ولایت باعث ترویج و احیای فرهنگ قرض الحسنه، تجمیع منابع و کمک به رفع محرومیت و زدودن فقر از جامعه شوند. در پایان مراسم از خیرین سپرده گذار تقدیر به عمل آمد.



کاری - مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی گفت: ۳۴ میلیارد و ۶۶۸ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه از محل منابع قرض نیکو صندوق امداد ولایت به مددجویان و نیازمندان پرداخت شده است. محمد عرب در حاشیه برگزاری چهارمین همایش ملی قرض نیکو در جمع خبرنگاران گفت: برخلاف تصور عده ای که فکر می کنند قرض باعث کم شدن اموال می شود باید گفت که اتفاق، نه تنها باعث کم شدن اموال نمی شود بلکه باعث برکت اموال نیز می شود. وی یادآور شد: همانگونه که در قرآن آمده اتفاق اموال مانند دانه ای است که هفت خوشه برویاند که در هر خوشه صد دانه باشد، خداوند آن را برای هر کس که بخواهد، چند برابر می کند. مدیرکل کمیته امداد استان با بیان اینکه در خصوص ارزش قرض الحسنه و آثار آن از منظر قرآن و روایات به این نتیجه می رسیم، کسی که قرض دهد مانند این است که به خدا قرض داده است، ادامه داد: خدایی که بی نیاز است این یعنی این که اغنیاء به کمک و یاری مستمندان و فقرا جامعه بشتابند و گره از کار آنان وا کنند و خداوند هم در قبال این کار ثوابهایی مضاعف و پاداشهایی فراوان می دهد.